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Yargıtay Başkanı Ali Alkan'ın emekli olması nedeniyle yapılan seçim sonuçlandı. Yargıtay'a yeni başkan olarak Đsmail Rüştü Cirit seçildi. Cirit, Üsküdar 2. Ağır Ceza

Mahkemesi Başkanı iken Akbil davasında dönemin Đstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı olan Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın beraatına karar vermişti.

RADĐKALRADĐKALRADĐKALRADĐKAL- Yargıtay Genel Kurulu’nda, dün yaş haddinden emekliye ayrılan Ali Alkan’ın yerine Yargıtay Birinci Başkanlığı için seçim yapıldı.

Seçimde, 3. Ceza Dairesi Başkanı Erdal Gökçen, 20. Hukuk Dairesi Başkanı Feyzi Altınok, 13. Ceza Dairesi Başkanı Đsmail Rüştü Cirit, 6. Ceza Dairesi Üyesi Ali Suat

Ertosun ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcıvekili Mehmet Ekmekçi yarıştı.5 adayın katıldığı seçimlerde 516 üye oy kullandı. 280 oy alan Đsmail Rüştü Cirit, Yargıtay’ın

yeni başkanı seçilirken, 13 oy boş çıkartı ve oyda geçersiz sayıldı. Diğer adaylardan Gökçen 55, Ertosun 98, Altınok 36, Ekmekçi 13 oy aldı.

Anayasa Mahkemesi'nin yeni başkanı belli oldu

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/anayasa_mahemesinin_yeni_baskani_belli_oldu-1290141)

YENĐ BAŞKANDAN ĐLK AÇIKLAMAYENĐ BAŞKANDAN ĐLK AÇIKLAMAYENĐ BAŞKANDAN ĐLK AÇIKLAMAYENĐ BAŞKANDAN ĐLK AÇIKLAMA

Cirit, seçimin ardından Hukuk Genel Kurulu Salonu'nda basın toplantısı düzenledi. Cirit, kendisine onurlu ve çok zor bir görev verildiğini, bunun altından en iyi şekilde

kalkmaya, Türk halkının teveccühüne layık olmaya çalışacağını ifade etti.

Alkan'ın veda konuşmasında Cahit Sıtkı Tarancı'nın "memleket" şiirini okuduğunu hatırlatan Cirit, "Ben de Türk halkının teveccühüne layık olan, birlik beraberliği temin

eden, salt adaleti, gerçek adaleti tesis eden bir Yargıtay özlemiyle konuşmama başlıyorum" diye konuştu.

Cirit, "Sayın Alkan, 'Yargıtayda ben 4-6 nöbeti tuttum' diyor. Biz 12-2, daha zor bir nöbet tutacağız ama Türk halkının yargıya karşı inanılırlık ve güvenilirlik noktasında

teveccühünü, saygınlığını, en üstlere çıkarmak için çalışacağız" ifadelerini kullandı.

Gerek ilk derece yargısının, gerekse yüksek yargının yapısal, fiziksel sorunlarının bulunduğunu belirten Cirit, bunun yanında son dönemlerde Anayasa'ya göre eşitler

arasında eşitsizlik meydana getiren bir yapısı olduğunu söyledi.

Haşim Kılıç: Her Đktidar döneminde linç edildim

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/hasim_kilic_her_iktidar_doneminde_linc_edildim-1290222)

Yüksek yargının Anayasa Mahkemesi, Yargıtay ve Danıştaydan oluştuğunu hatırlatan Cirit, şunları kaydetti: "Bunlar, eşit ve birbiriyle uyumlu çalışan erkler,

mahkemelerdir. Kuvvetler ayrılığı olmazsa olmazımızdır. Kuvvetler ayrılığında, alana müdahale edilmemek koşul ve şartıyla bu konuda işbirliği içerisinde harekettir.

Anayasamızın gerekçesinde tanımlandığı gibi, kuvvetler ayrılığı aynı ahenkli bir orkestranın bestesi gibi kimisi keman çalar, kimisi piyano çalar ama sonunda güzel bir
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beste çıkar. Kuvvetler ayrılığında, alanımıza müdahale edilmemek koşul ve şartıyla işbiriliği içerisinde hareket edilecektir. Hakim teminatı, hakim bağımsızlığı, hakim

tarafsızlığı altını kalın kalın çizmek suretiyle vazgeçemeyeceğimizdir. Yargı adaleti sağlamak içindir. Türk halkının güvenine, yargı olarak, son zamanlarda düşen

güvenine layık olmaya çalışacağız. Bu konuda önemli görevler düşmektedir. Bu önemli görevleri de arkadaşlarımla birlikte yerine getireceğim. Dört kıymetli

arkadaşımla yarıştım. Onlar da birbirinden değerli, çok kıymetli, birlikte çalıştığımız arkadaşlarımızdır."

BAŞBAKAN'DAN TEBRĐK TELEFONUBAŞBAKAN'DAN TEBRĐK TELEFONUBAŞBAKAN'DAN TEBRĐK TELEFONUBAŞBAKAN'DAN TEBRĐK TELEFONU

Başbakan Ahmet Davutoğlu, Anayasa Mahkemesi Başkanlığı'na seçilen Zühtü Arslan ve Yargıtay Başkanlığı'na seçilen Đsmail Rüştü Cirit'i arayarak tebrik etti. Başbakan

Davutoğlu, her iki başkanı da Türkiye'ye yakışan olgunlukta gerçekleşen demokratik süreçlerle göreve gelmelerinden ötürü kutladı.

ĐSMAĐL RÜŞTÜ CĐRĐT KĐMDĐR?ĐSMAĐL RÜŞTÜ CĐRĐT KĐMDĐR?ĐSMAĐL RÜŞTÜ CĐRĐT KĐMDĐR?ĐSMAĐL RÜŞTÜ CĐRĐT KĐMDĐR?

23 Mart 1955’te Balıkesir Burhaniye doğumlu olan Đsmail Rüştü Cirit, Đzmir Namık Kemal Lisesi’ni bitirmiş, Đstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden 1978 yılında

mezun oldu. Burhaniye hakim adayı olarak mesleğe başlayan Đsmail Rüştü Cirit, çeşitli hakimlik görevlerinde bulundu. Üsküdar Ağır Ceza Mahkemesi Başkanlığı

görevindeyken 2004′te Yargıtay üyeliğine seçilmiş, halen Yargıtay 3. Ceza Dairesi Üyesi olarak görevini sürdürmekte iken 2011′de Yargıtay Büyük Genel Kurulu’nca 13.

Ceza Dairesi Başkanlığına seçilmişti. Evli ve üç çocuk babasıdır. Đsmail Rüştü Cirit, Üsküdar 2. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı iken Akbil davasında dönemin Đstanbul

Büyükşehir Belediye Başkanı olan Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın beraatına karar vermişti.

 

 

(https://plus.google.com/111139069635417829913) 
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